
       

Uchwała Nr XXXI/235/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 9.600 zł. 

 

Dział 751   Urzędy naczelnych organów władzy 

       państwowej, kontroli i ochrony  9.600   9.600  

       prawa oraz sądownictwa 

Rozdz.75108 Wybory do Sejmu i do Senatu.  9.600   9.600 

§ 2010      dotacje celowe otrzymane z budżetu  

  państwa na realizację zadań bieżących  

  z zakresu administracji rządowej  

  oraz innych zadań zleconych gminie  

           (związkom gmin) ustawami   9.600 

§ 4210   zakup materiałów i wyposażenia      4.800  

§ 4300   zakup usług pozostałych           4.800 

 

 

Dochody budżetu po zmianach 20.976.106 zł.-  

Wydatki budżetu po zmianach 21.964.072 zł.- 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



   Przewodniczący 

                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego w kwocie 9.600 zł. z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i do 

Senatu. 

 

 


